ATLANTA BRAVES HOLDINGS INC. REG.SH. C DL -,001

ATLANTA BRAVES HOLDINGS INC. REG.SH. C DL -,001
WKN: 047726302

ISIN:  US0477263026

Ubersicht

17.09.2024 17:25:17
Kurs

37,00 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,65% (0,60)

US0477263026
BATRK
Hamburg

EUR

Diverse

Aktie

28.774 EUR

S&P 500

35,80 EUR
37,00 EUR
35,80 EUR
36,40 EUR

5J

40.00
35.00

30.00

A
I f *LJ“;’W"FLWJ
'L

15.00

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
13.09.2024 B Equity Weekly &
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
11.09.2024 B Aktienempfehlungen Global &
09.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
06.09.2024 B Equity Weekly &

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0477263026&ID_NOTATION=159610564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0477263026&ID_NOTATION=159610564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d17e24c46efedd7eca95b3b12dbf4bd34336d34a3c3aae86cbff17126187998&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=d87a6d1dce431b23c&time=1726705668&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a36976892d63102fce225797fc86135c2ac70559f0a7f7620aefa4f0642f160&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=aecd8ef75c9ba20d9&time=1726705668&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=052fda0942d85774fe9fd7ae374f47ff30227b8a6c29df61fe6bad6af1542b3d&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=f34b4a99c0adf6248&time=1726705668&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b82ad44d4bfd022ace6a876c8f25f06517b875823e26b7fcb28e3b5a909a46f2&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=44d1ea6d84d5f6de5&time=1726705668&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29f6c54320809896573a9bd1b46fb9ac6df7c8ecc1c0615f30a96c53ee2c12d9&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=5233b063566c856ee&time=1726705668&tool=RSC

ATLANTA BRAVES HOLDINGS INC. REG.SH. C DL -,001

Details

17.09.2024 17:25:17

Kurs

37,00 EUR

Differenz (] 1,65% (0,60)
Stammdaten
ISIN US0477263026
Symbol BATRK
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 28.774 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 35,80 EUR
Hoch 37,00 EUR
Tief 35,80 EUR
Schluss Vortag 36,40 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +8,19% +10,45% +68,18%
Perf (abs.) +2,80 +3,50 +15,00
Beta - - -
Volatilitdit 21,34 22,13 25,13

ERSTE

Group

40.00
35.00
30.00
25.00 Lwﬂ‘h
20.00

15.00

f *LJ“&W"FLWP

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

36,60 EUR
37,58 EUR
36,68 EUR (0
36,12 EUR (0
39,60 EUR (31.07.2024
34,00 EUR (07.03.2024
39,60 EUR (31.07.2024
34,00 EUR (07.03.2024

0
0

—. P . P

—_— — — — — = ==

Alle Borsen fir ATLANTA BRAVES HOLDINGS INC. REG.SH. C DL -,001

Borse [F Datum

Nasdaq 17.09.2024
Minchen 18.07.2023
Hannover 17.09.2024
Hamburg 17.09.2024
Frankfurt 17.09.2024
Disseldorf ~ 18.07.2023
Berlin 18.07.2023

Zeit

22:00
08:06
17:25
17:25
08:01
08:10
08:08

Kurs

40,92 USD
36,80 EUR
37,00 EUR
37,00 EUR
35,80 EUR
36,60 EUR
36,80 EUR

Gehandeltes Volumen

8,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Trades
5.253
1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=159610564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159542425
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=399743976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254334
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=427277652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159695416
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159695417

ATLANTA BRAVES HOLDINGS INC. REG.SH. C DL -,001

Firmenprofil

Firmenlogo

i_fr.:ur;ut';]_l

o

Kontaktdetails

LIBERTY MEDIA CORP.

12300 Liberty Boulevard - 80112 Englewood
Telefon+1-720-875-5400

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

John Malone Chairman of Board of

Directors

Evan Malone Member of Board of
Directors

Andrea Wong  Member of Board of
Directors

Brian Deevy Member of Board of
Directors

Derek Chang Member of Board of
Directors

Larry Romrell Member of Board of
Directors

Malcolm Member of Board of

Gilchrist Directors

Robert Bennett Member of Board of
Directors

Gregory Maffei  Vorstandsvorsitzender
Ben Oren Vorstandsmitglied
Brian Wendling Vorstandsmitglied
Craig Troyer Vorstandsmitglied
Marty Patterson Vorstandsmitglied

Michael Vorstandsmitglied
Hurelbrink

Renee Wilm Vorstandsmitglied
Robin Vorstandsmitglied
Hickenlooper

Wade Vorstandsmitglied
Haufschild
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